РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2024                               с. Новобирилюссы                                           № 416

О признании утратившим силу

постановления администрации

Бирилюсского района

 В целях приведения правовых актов администрации Бирилюсского

района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского муниципального района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Бирилюсского района от 06.06.2024 № 231 «Об утверждении видов, условий,

размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том

числе критериев оценки результативности и качества труда работников

муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальной сфере Сивакову Е.К.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь».

Глава  района                                                                                              В.П. Лукша

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=A2FC1ACC-EBFE-4FFC-98FE-AE8A582340C5